令和 7 年 2 月 27 日

お客さま 各位

富山県信用組合

理事長 飯田 裕彦

「すまいるサポート」の取扱い開始について

富山県信用組合（理事長 飯田 裕彦）では、令和７年３月３日より当組合の住宅ロー

ン利用者さま限定の多目的ローン「すまいるサポート」の取扱いを開始いたします。

このローンは、当組合の住宅ローン利用のお客さまを対象としており、無担保の低金利

かつ長期間のご利用が可能で、お客さまのライフステージに合わせた幅広い資金ニーズに

お応えできる商品です。

商品概要につきましては下記のとおりです。お申込み、お問い合わせは当組合本支店窓

口へお問い合わせ下さい。

記

商品名 すまいるサポート

利用いただける方

当組合の住宅ローンを利用している方のうち、

① 勤続年数が 1年以上の方

② 既存の住宅ローンの最終返済日を越えない、または最終返済時

年齢 70歳以下の方

③ 既存の借入金の返済に過去 1年間延滞がない方

資金使途 資金使途が明確なもの（※事業性資金を除きます。）

お借入金額 10万円以上 500万円以下

返済方法
 毎月元利均等返済

 毎月元利均等返済とボーナス返済の併用

融資利率 変動金利 （新長プラ連動）

融資期間 6ヵ月～10年間（※住宅ローンのご融資期間内）

担保・保証人 原則不要

提出して頂くもの

本人確認書類

 所得証明書

 資金使途確認資料

以上